2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2019

	№  20/1

	с. Пищалье

	Об определении мест для выгула животных

	             В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Пищальского  сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года     № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пищальского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Пищальского сельского поселения согласно Приложению 1.
2. Опубликовать постановление в Информационном  бюллетене органов местного самоуправления Пищальского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Оричевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Пищальского сельского поселения      М.В. Монако

                                Приложение

                                                                   к постановлению администрации
                                                                          Пищальского сельского поселения
                                             от 19.04.2019 № 20/1

Перечень мест для выгула собак
на территории Пищальского
сельского поселения

1. Окраина с. Пищалье  с восточной стороны  на д. Мусоновы
2. Окраина с.Пищалье с южной стороны на д.Нагоряна
3. Окраина д. Пермяки с западной  стороны (в сторону д.Паншины)
4. Окраина д. Нагоряна  с южной стороны.
5. Окраина д.Бурундуки с восточной стороны (в сторону д. Парамшонки).
6. Окраина д. Нечаевы с южной стороны.